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According to SGM-2015/44 regulation, this model is only for sales out of Turkey and EU or as a component of fire-fighting units.
Bu ürün SGM-2015/44 sayılı tebliğe göre sadece Türkiye ve Avrupa Birliği dışı ülkelere ya da yangın söndürme sistemlerinde 
kullanılmak üzere satışa uygundur.

Performance curves are based on the kinematic viscosity  = 1mm² /s and density ρ= 1000 kg /m³.
Performans eğrileri kinematik viskozite  η = 1mm² /s ve yoğunluk ρ= 1000 kg /m³ temel alınarak oluşturulmuştur. 
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According to SGM-2015/44 regulation, this model is only for sales out of Turkey and EU or as a component of fire-fighting units.
Bu ürün SGM-2015/44 sayılı tebliğe göre sadece Türkiye ve Avrupa Birliği dışı ülkelere ya da yangın söndürme sistemlerinde 
kullanılmak üzere satışa uygundur.

Performance curves are based on the kinematic viscosity  = 1mm² /s and density ρ= 1000 kg /m³.
Performans eğrileri kinematik viskozite  η = 1mm² /s ve yoğunluk ρ= 1000 kg /m³ temel alınarak oluşturulmuştur. 
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According to SGM-2015/44 regulation, this model is only for sales out of Turkey and EU or as a component of fire-fighting units.
Bu ürün SGM-2015/44 sayılı tebliğe göre sadece Türkiye ve Avrupa Birliği dışı ülkelere ya da yangın söndürme sistemlerinde 
kullanılmak üzere satışa uygundur.

Performance curves are based on the kinematic viscosity  = 1mm² /s and density ρ= 1000 kg /m³.
Performans eğrileri kinematik viskozite  η = 1mm² /s ve yoğunluk ρ= 1000 kg /m³ temel alınarak oluşturulmuştur. 
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According to SGM-2015/44 regulation, this model is only for sales out of Turkey and EU or as a component of fire-fighting units.
Bu ürün SGM-2015/44 sayılı tebliğe göre sadece Türkiye ve Avrupa Birliği dışı ülkelere ya da yangın söndürme sistemlerinde 
kullanılmak üzere satışa uygundur.

Performance curves are based on the kinematic viscosity  = 1mm² /s and density ρ= 1000 kg /m³.
Performans eğrileri kinematik viskozite  η = 1mm² /s ve yoğunluk ρ= 1000 kg /m³ temel alınarak oluşturulmuştur. 
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According to SGM-2015/44 regulation, this model is only for sales out of Turkey and EU or as a component of fire-fighting units.
Bu ürün SGM-2015/44 sayılı tebliğe göre sadece Türkiye ve Avrupa Birliği dışı ülkelere ya da yangın söndürme sistemlerinde 
kullanılmak üzere satışa uygundur.

Performance curves are based on the kinematic viscosity  = 1mm² /s and density ρ= 1000 kg /m³.
Performans eğrileri kinematik viskozite  η = 1mm² /s ve yoğunluk ρ= 1000 kg /m³ temel alınarak oluşturulmuştur. 
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According to SGM-2015/44 regulation, this model is only for sales out of Turkey and EU or as a component of fire-fighting units.
Bu ürün SGM-2015/44 sayılı tebliğe göre sadece Türkiye ve Avrupa Birliği dışı ülkelere ya da yangın söndürme sistemlerinde 
kullanılmak üzere satışa uygundur.

Performance curves are based on the kinematic viscosity  = 1mm² /s and density ρ= 1000 kg /m³.
Performans eğrileri kinematik viskozite  η = 1mm² /s ve yoğunluk ρ= 1000 kg /m³ temel alınarak oluşturulmuştur. 





MALZEME L STES 

NO PARÇA ADI 

Mil 
2 Em
3 Kaplin 
4 
5 Orta burç 
6 Kumluk 
7 
8 Difüzör 
9 

10 Fan 
11 Konik kama 
12 Civata 
13 Conta 
15 

S 518 - S 521 - S 524 : 

S 525 - S 535 - S 540 - S 635 - S 645 : 

S 655 - S 675 - S 690 - S 775 - S 790 : 
16 

S 7120 - S 7150 :

S 8090 - S 8120 - S 8180 - S 8240 : 

S 10180 - S 10240 - S 10300 : 

17 
18 
19 
20 Kablo muhafaza 

OPSYONlAR 

MALZEME 

Kauçuk

NO 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
15 

16 

17 
18 
19 
20 

NOM DE PIECE 

inox S
Support 

inox S
Vis inox S

Para- inox S
inox S

gu

inox S
Vis inox S

Caoutchouc 
S 518 - S 521 - S 524 :

S 525 - S 535 - S 540 - S 635 - S 645 :

S 655 - S 675 - S 690 - S 775 - S 790 :

S 7120 - S 7150 :

S 8090 - S 8120 - S 8180 - S 8240 :

S 10180 - S 10240 - S 10300 :

inox S
inox S

LES 

 

NO 

2 
1 

Support 
3 Coupling 
4 
5 
6 
7 
8 
9 ring  

10 
11 
12 
13 
15 

PART NAME 

S 518 - S 521 - S 524 :

S 525 - S 535 - S 540 - S 635 - S 645 :

S 655 - S 675 - S 690 - S 775 - S 790 :

S 7120 - S 7150 :

S 8090 - S 8120 - S 8180 - S 8240 :

S 10180 - S 10240 - S 10300 :

16 

17 
18 spring 
19 
20 

 

MATERIAL 
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S
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12 
13 
15 

16 

17 
18 
19 
20 

 N DE LOS 

NOMBRE DE LA PARTE 

Tornillo 

Tornillo  
Difusor 

lmpulsor 
Caquillo 
Tornillo 
Placa 

la valvula    
S 518 - S 521 - S 524 :

S 525 - S 535 - S 540 - S 635 - S 645 :

S 655 - S 675 - S 690 - S 775 - S 790 :

S 7120 - S 7150 :

S 8090 - S 8120 - S 8180 - S 8240 :

S 10180 - S 10240 - S 10300 :

 Valvula 
valvula 
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DESCRIPCION DE LOS MATERIALES

OPCIONES

DESCRIPTION MATERIAUX

LES OPTIONS

OPTIONS
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